
 

 

ZARZĄDZENIE NR  1/19 

STAROSTY PABIANICKIEGO 

z dnia 3 stycznia 2019 roku 

 
w sprawie zmiany w składzie komisji bezpieczeństwa i porządku 

 
 

Na podstawie art.38 a ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

 (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995; zm. Dz. U.  poz. 1100, poz. 1349, poz..1432 i poz. 2500),  zarządzam co 

następuje:   

 

 

§ 1.   W § 1. Zarządzenia Nr 12/17 Starosty Pabianickiego z dnia 21 marca 2017 roku  

w sprawie powołania komisji bezpieczeństwa i porządku, wprowadzam następującą zmianę:  

 

  w  pkt 2 skreśla się:  „ Marek Gryglewski – Radny Rady Powiatu Pabianickiego”  

    a w to   miejsce wpisuje się: „ Arkadiusz Jaksa  – Radny Rady Powiatu Pabianickiego ” 

   

§  2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 STAROSTA PABIANICKI 

 

 

 /-/ Krzysztof Habura 


